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RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions
- TPSGC
11 Laurier St./11, rue Laurier
Place du Portage, Phase III
Core 0B2 / Noyau 0B2
Gatineau, Québec K1A 0S5
Bid Fax: (819) 997-9776

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

SOLICITATION AMENDMENT
Time Zone

MODIFICATION DE L'INVITATION  
02:00 PM
2017-11-07

Fuseau horaire
Eastern Standard Time
EST

Destination: � Other-Autre:

FAX No. - N° de FAX
(   )    -    

Issuing Office - Bureau de distribution

Furniture Division/Division des ameublements
11 Laurier St. / 11, rue Laurier
6B1, Place du Portage
Gatineau
Québec
K1A 0S5

indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
The referenced document is hereby revised; unless otherwise

remain the same.

les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.
Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,

Instructions:  Voir aux présentes

Instructions:  See Herein

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address

Comments - Commentaires

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Title - Sujet
Workpace cat 1, 2, 5 and 6
Solicitation No. - N° de l'invitation
EP916-181406/A

Client Reference No. - N° de référence du client

20181406
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG

PW-$$PQ-980-73589

File No. - N° de dossier

pq980.EP916-181406

Solicitation Closes - L'invitation prend fin
at - à
on - le
F.O.B. - F.A.B.

Plant-Usine:

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:

Dicaire, Sylvie
Telephone No. - N° de téléphone

(819) 743-6552 (    )

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

pq980
Buyer Id - Id de l'acheteur  

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur

Facsimile No. - N° de télécopieur
Telephone No. - N° de téléphone

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)
Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/
de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)

Signature Date

2017-10-30
Date 
002
Amendment No. - N° modif.
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Contract No. - N° de contrat Amd. No. - N° de la modif. Buyer ID - Id de l'acheteur 
EP916-181406/A 002 PQ980 
  

 

Amendment 002 is raised to publish a questions and answers as follow: 
 
Question 1: We would like to request an extension for  RFB# EP916-181406/A. We require 
more time to properly work on categories 1 & 2.  
Answer 1: No. The timeline for the furniture acquisition is a critical element of the construction 
project and we cannot afford any delays  
 
Question 2: Can you confirm ceiling heights for both floors  
Answer 2: 2600mm 
  
Question 3: Would it be possible for you to confirm exact locations of glazing?  The CAD dwgs 
provided have some discrepancies and contradicting areas of where the glazing is to go.  As 
well, there are situations where the glazing is behind a tower or between two towers. 
Answer 3:  Bid as per plan  
  
Question 4: Height range for Electrical Height Adjustable tables - The SA documents Annex A, 
8.5 staties that the height adjustable surface must be capable of a height adjustment of 27" to 
41".  Our tables adjusts from 25.5" to 50.5".  Is this acceptable 
Answer 4: Your product must be have been preapproved on category 2 of the Workspace 
Supply Arrangement. 
  
Question 5: The bid requests that each surface be supported individually (do not use double 
support for two surfaces, must use cantilever or c-legs).  We can certainly provide cantilevers 
for individual surface supports.  "Our system on the SA uses height adjustable post legs at the 
end of runs".  Please advise if this is acceptable. 
Answer 5:  This is acceptable 
  
Question 6: Please advise if 36"h air flow panels are required behind personal storage towers 
along the windows. 
Answer 6:  Yes for cabling 
  
Question 7: Would it be possible for you to confirm exact locations of white board elements?  
Again Typical D panel shows white boards both sides but in some cases where "D" panel is 
shown, it doesn't seem correct?   
Answer 7: Bid as per plan if need be changes will be done as amendment. 
 
Question 8: Could you confirm locations of 36"H Air flow panels.  Are these panels required 
against internal walls?   
Answer 8: Yes 
All other terms and conditions are to remain unchanged. 


